Série Blue et BluePRO
DR
DG AP
GR
POMPES SUBMERSIBLES
DE RELEVAGE
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Pour liquides biologiques chargés.

DG Blue PRO 100 M-AUT 137310 1 x 220-240 V~ 0,75 1 5,6 20 450 11,4 10,7 9,8 8,7 7,4 5,9 4,4 2,7DG Blue PRO 100 TRI 137311 3 x 400 V~ 0,75 1 2,1 - -
DG Blue / DG Blue PRO
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (v = 2800 tr/min)
Alimentation Puissance
Nominale In Condensateur Q
50 Hz kW HP A µF Vc m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18 21,6 25,2
AP Blue PRO 200 M-AUT 137431 1 x 220-240 V~ 1,5 2 10 30 450 H
(m)
26,6 25,4 23,8 21,9 19,6 16,7 12,7 6,6AP Blue PRO 200 TRI 137435 3 x 400 V~ 1,5 2 4,3 - -
AP Blue PRO
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (v = 2800 tr/min)
Alimentation Puissance
Nominale In Condensateur Q
50 Hz kW HP A µF Vc m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18
DR Blue 40 M-AUT 137004 1 x 220-240 V~ 0,3 0,4 2,3 8 450
H
(m)
7 6,3 5,1 3,6 - -
DR Blue 50 M-AUT 137005 1 x 220-240 V~ 0,37 0,5 2,8 8 450 9,5 8,4 7 5,1 2,7 -
DR Blue 75 M-AUT 137007 1 x 220-240 V~ 0,55 0,75 4,1 14 450 12 10,8 9,3 7,3 5 -
DR Blue 100 M-AUT 137010 1 x 220-240 V~ 0,75 1 - - - 14,2 13,3 11,9 10,3 8 4,5
DR Blue PRO 50 M-AUT 137205 1 x 220-240 V~ 0,37 0,5 2,8 8 450
H
(m)
8,7 7,9 6,8 5,3 3,4 -
DR Blue PRO 75 M-AUT 137207 1 x 220-240 V~ 0,55 0,75 4,1 14 450 12,3 11,3 10 8,2 5,3 -DR Blue PRO 75 TRI 137208 3 x 400 V~ 0,55 0,75 1,6 - -
DR Blue PRO 100 M-AUT 137210 1 x 220-240 V~ 0,75 1 5,6 20 450 14,6 13,5 12,1 10,1 7,4 3,1DR Blue PRO 100 TRI 137211 3 x 400 V~ 0,75 1 2,1 - -
DR Blue / DR Blue PRO
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (v = 2800 tr/min)
Alimentation Puissance
Nominale In Condensateur Q
50 Hz kW HP A µF Vc m3/h 0 3,6 7,2 10,8 14,4 18
GR Blue PRO 150 MONO* 137520 1 x 220-240 V~ 1,1 1,5 7,5 30 450
H
(m)
21,1 19,6 17,9 15,1 10,4 3
GR Blue PRO 150 M-AUT* 137521 1 x 220-240 V~ 1,1 1,5 7,5 30 450
GR Blue PRO 150 TRI 137525 3 x 400 V~ 1,1 1,5 3,2 - -
GR Blue PRO 150 TRI AUT 137526 3 x 400 V~ 1,1 1,5 3,2 - -
GR Blue PRO 200 MONO* 137530 1 x 220-240 V~ 1,5 2 10 30 450
H
(m)
27 25,6 23,6 20,7 16,1 9,3
GR Blue PRO 200 M-AUT* 137531 1 x 220-240 V~ 1,5 2 10 30 450
GR Blue PRO 200 TRI 137535 3 x 400 V~ 1,5 2 4,3 - -
GR Blue PRO 200 TRI AUT 137536 3 x 400 V~ 1,5 2 4,3 - -
GR Blue PRO
Pour installation sur pied d’assise DSD prévoir : Griffe GR code 937929 *Modèles monophasés livrés avec coffret de démarrage avec condensateur 80 µ
JETLY
28, rue de Provence - Z.A.C. de Chesnes La Noirée
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 18 24 - Télécopie 04 74 95 62 07
Internet http://www.jetly.fr - E.mail info@jetly.fr
DISTRIBUÉ PAR
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true